f 5 6 8 Chomutov-Strupcice-Jirkov

I DOPRAVA
..

USTECKEHO
KRAJE

Plati od 15.12.2019 do 12.12.2020

(@)

R jede v pracovnich dnech

® jede v sobotu

1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.

spoje navazujici na linku 568

pFipojné spoje na linku 568

spoj zastavkou projizdi

spoj jede po jiné trase

VSechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo.

~— ¢

Linka €. 522568 Chomutov-Strupcice-Jirkov

Informace a dispecink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz

Prepravu zajiStuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovni 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz

Na lince plati jednotny tarif a smluvni prepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
A

Zéna ZASTAVKA PRACOVNI DNY
101 | 103 | 105 | 107 | 109 | 111 | 113 | 115 | 117 | 119 | 151 | 1563 | 155 | 157 | 159
K R * P P % | 2B = < | <kl |otEl| et | et |t ot
501 Chomutov,aut.nadr. odj. 6:34 | 8:36 | 10:36| 12:36| 13:36 | 14:32| 16:32 | 18:32 8:37 | 12:37 | 16:37
501 Chomutov,Palackého 6:36 | 8:38 | 10:38| 12:38| 13:38 | 14:34| 16:34 | 18:34 8:39 | 12:39| 16:39
501 Chomutov,u pekarny 6:38 | 8:40 | 10:40| 12:40| 13:40| 14:36 | 16:36 | 18:36 8:40 | 12:40| 16:40
501 Chomutov,Prdmyslova zéna | 6:40 | 8:42 | 10:42|12:42| 13:42| 14:38 | 16:38| 18:38 8:42 | 12:42| 16:42
501 Chomutov,Priimyslova zéna II | | | | | | | | | | |
501 Chomutov,Dal J.Zizky 6:41 | 8:43 | 10:43| 12:43| 13:43 | 14:39| 16:39 | 18:39 8:43 | 12:43| 16:43
501 Udlice,zahradky 6:42 | 8:44 | 10:44| 12:44 | 13:44 | 14:40| 16:40 | 18:40 8:44 | 12:44| 16:44
501 Udlice,gisticka 6:43 | 8:45 | 10:45| 12:45|13:45| 14:41| 16:41 | 18:41 8:45 | 12:45| 16:45
501 Udlice,pila 6:44 | 8:46 | 10:46| 12:46 | 13:46 | 14:42| 16:42 | 18:42 8:46 | 12:46| 16:46
575 Pesvice 6:49 | 8:51 | 10:51| 12:51|13:51| 14:47 | 16:47 | 18:47 8:51 | 12:51| 16:51
576 VSestudy 6:51 | 8:53 | 10:53 | 12:53 | 13:53 | 14:49 | 16:49| 18:49 8:53 | 12:53 | 16:53
574 Susany v 6:55 ! ! ! ! 14:53 | 16:53 | 18:53 ! ! !
574 Hosnice pFij. 6:58 | 8:56 | 10:56 | 12:56 | 13:56 | 14:56 | 16:56 | 18:56 8:56 | 12:56 | 16:56
= 544 Luzice 7:02/3 | 9:02/3 | 11:02/3 15:02/3 | 17:07/3 | 19:02/3 9:02/3 | 13:02/3 | 17:02/3
574 Hosnice odj. 6:58 | 8:56 | 10:56 | 12:56 | 13:56 | 14:56 | 16:56 | 18:56 8:56 | 12:56 | 16:56
574 Strupcice,Skola ¢ 7:00 | 8:58 | 10:58| 12:58 | 13:58| 14:58 | 16:58 | 18:58 8:58 | 12:58| 16:58
574 Strupcice prij. 7:01 | 8:59 | 10:59|12:59| 13:59 | 14:59| 16:59 | 18:59 8:59 | 12:59| 16:59
| 544 od Luzice 6:58/3 | 8:58/3 | 10:58/3 14:58/3 | 16:53/3 | 18:58/3 | 6:43/10 | 8:58/3 | 12:58/3 | 16:58/3 | 18:56/15
574 Strupcice odj. | 4:55 | 6:00 | 7:03 | 9:00 | 11:00| 13:00 | 14:00| 15:00| 17:00 | 19:00| 6:45 | 9:00 | 13:00| 17:00 | 19:00
574 Okofin 4:58 | 6:03 | 7:07 | 9:03 | 11:03 | 13:03 | 14:03 | 15:03 | 17:03| 19:03| 6:48 | 9:03 | 13:03 | 17:03 | 19:03
573 Vrskmarn 5:01 | 6:06 | 7:11 | 9:06 | 11:06 | 13:06 | 14:06| 15:06 | 17:06 | 19:06| 6:51 | 9:06 | 13:06| 17:06 | 19:06
573 ZajecCice 5:03 | 6:08 | 7:14 | 9:08 | 11:08 | 13:08| 14:08 | 15:08| 17:08 | 19:08| 6:53 | 9:08 | 13:08 | 17:08 | 19:08
511 Jirkov,hrbitov 5:06 | 6:11 | 7:17 | 9:11 [ 11:11 | 13:11 | 14:11 | 15:11| 17:11 | 19:11] 6:56 | 9:11 [ 13:11 | 17:11| 19:11
511 Jirkov,aut.nadr. 5:08 | 6:13 | 7:19 | 9:13 | 11:13|13:13| 14:13| 15:13| 17:13| 19:13| 6:58 | 9:13 | 13:13 | 17:13| 19:13
511 Jirkov,Cervenohradecka 5:10 | 6:15 | 7:21 | 9:15 | 11:15|13:15| 14:15| 15:15| 17:15| 19:15] 7:00 | 9:15 | 13:15| 17:15| 19:15
511 Jirkov,Dvorakova 511 | 6:16 | 7:22 | 9:16 | 11:16| 13:16| 14:16 | 15:16| 17:16 | 19:16| 7:01 | 9:16 | 13:16 | 17:16| 19:16
511 Nové Ervénice 5:12 | 6:17 | 7:23 | 9:17 | 11:17 | 13:17 | 14:17 | 15:17 | 17:17 | 19:17 | 7:02 | 9:17 | 13:17 | 17:17 | 19:17
501 Chomutov,Pisetna v 5114 | 6:19 | 7:25 | 9:19 | 11:19] 13:19| 14:19| 15:19| 17:19| 19:19| 7:04 | 9:19 | 13:19| 17:19| 19:19
511 Jirkov,zel.st. prij. | 5:16 | 6:21 | 7:27 | 9:21 | 11:21| 13:21 | 14:21| 15:21| 17:21 | 19:21| 7:06 | 9:21 | 13:21|17:21 | 19:21
= R15 Cheb 5:42/5 BB7:44/5| 9:44/5 | 11:44/5 | 13:44/5 15:44/5 | 17:44/5 | 19:46/5 9:44/5 | 13:44/5 | 17:44/5 | 19:46/5
Délka spoje [km] | 11,90 | 11,90 30,50 | 26,60 | 26,60 | 26,60 | 26,60 | 30,50 | 30,50 | 30,50 11,90 | 26,60 | 26,60 | 26,60 | 11,90
Poradivozu | 305 | 305 | 303 H 305 H 305 | 302 H 334 | 332 | 338 | 334 | 338
Typ vozu |CV_12|CV_12|CV_12|CV_12|CV_12|CV_12|CV_12|CV_12|CV_12|CV_12|CV_12|CV_12|CV_12|CV_12|CV_12
Poznamky

nejede 31.12.
nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., 0od 3.2. d0 9.2., 9.4., od 1.7. do
31.8. a od 29.10. do 30.10.




f 568 Jirkov-Strupcice-Chomutov

Zéna ZASTAVKA PRACOVNI DNY
102 | 104 | 106 | 108 | 110 | 112 | 114 | 116 | 118 | 120 | 152 | 154 | 156 | 158 | 160
K R * P P % | 2B = < | <kl |otEl| et | et |t ot
! R15 od Cheb 5:12/5 | Be:12/5| 8:12/5 | 10:14/5 | 12:14/5 14:14/5 | 16:14/5 8:12/5 | 12:14/5 | 16:14/5 | 18:14/5
511 Jirkov,zel.st. odj. 5:30 | 6:35 | 8:35 | 10:35|12:35| 13:35| 14:35| 16:35| 18:35 8:35 | 12:35| 16:35| 18:35
501 Chomutov,Pise¢na 4:35 | 5:32 | 6:37 | 8:37 | 10:37|12:37 | 13:37 | 14:37 | 16:37 | 18:37| 4:35 | 8:37 | 12:37 | 16:37 | 18:37
511 Nové Ervénice 4:37 | 5:34 | 6:39 | 8:39 | 10:39|12:39| 13:39| 14:39 | 16:39| 18:39| 4:37 | 8:39 | 12:39 | 16:39 | 18:39
511 Jirkov,Dvorakova 4:38 | 5:35 | 6:40 | 8:40 | 10:40|12:40| 13:40| 14:40| 16:40 | 18:40| 4:38 | 8:40 | 12:40| 16:40| 18:40
511 Jirkov,Cervenohradecka 4:39 | 5:36 | 6:41 | 8:41 | 10:41|12:41|13:41| 14:41| 16:41| 18:41| 4:39 | 8:41 | 12:41| 16:41| 18:41
511 Jirkov,aut.nadr. 4:41 | 5:38 | 6:43 | 8:43 | 10:43|12:43 | 13:43 | 14:43| 16:43| 18:43| 4:41 | 8:43 | 12:43 | 16:43 | 18:43
511 Jirkov,hrbitov 4:43 | 5:40 | 6:45 | 8:45 | 10:45|12:45| 13:45| 14:45| 16:45| 18:45| 4:43 | 8:45 | 12:45| 16:45| 18:45
573 ZajecCice 4:46 | 5:43 | 6:48 | 8:48 | 10:48|12:48 | 13:48| 14:48 | 16:48| 18:48| 4:46 | 8:48 | 12:48 | 16:48 | 18:48
573 Vrskmari 4:48 | 5:45 | 6:50 | 8:50 | 10:50 | 12:50 | 13:50 | 14:50 | 16:50 | 18:50| 4:48 | 8:50 | 12:50 | 16:50 | 18:50
574 Okofin v 4:51 | 5:48 | 6:53 | 8:53 | 10:53 | 12:53 | 13:53 | 14:53 | 16:53 | 18:53| 4:51 | 8:53 | 12:53 | 16:53 | 18:53
574 Strupcice prij. | 4:54 | 5:51 | 6:56 | 8:56 | 10:56 | 12:56 | 13:56 | 14:56 | 16:56 | 18:56| 4:54 | 8:56 | 12:56 | 16:56 | 18:56
= 544 Luzice 4:59/3 | 5:59/3 | 6:59/3 | 8:59/3 | 10:59/3 14:59/3 | 17:04/3 | 18:59/15 | 4:55/3 | 8:59/3 | 12:59/3 | 16:59/3 | 18:59/3
574 Strupcice odj. | 4:55 6:58 | 8:58 | 10:58 | 12:58 | 13:58 | 14:58 | 16:58 8:57 | 12:57 | 16:57
574 Strupcice,Skola 4:56 6:59 | 8:59 [10:59| 12:59| 13:59 | 14:59| 16:59 8:58 | 12:58| 16:58
574 Hosnice prij. | 4:58 7:01 | 9:01 | 11:01| 13:01 | 14:01| 15:01 | 17:01 9:00 | 13:00 | 17:00
1 544 od Luzice 4:50/3 6:55/3 | 8:55/3 | 10:55/3 14:55/3 | 16:50/3 8:55/3 | 12:55/3 | 16:55/3
574 HosSnice odj. | 4:58 7:01 | 9:01 | 11:01| 13:01 | 14:01| 15:01 | 17:01 9:00 | 13:00| 17:00
574 Su$any ! 7:04 | |} ! ! |14:04]15:04| } ! ! !
576 VSestudy 5:01 7:09 | 9:04 | 11:04 | 13:04 | 14:08 | 15:08 | 17:04 9:03 | 13:03| 17:03
575 Pesvice 5:03 7:12 | 9:06 | 11:06 | 13:06 | 14:10| 15:10| 17:06 9:05 | 13:05| 17:05
501 Udlice,pila 5:08 717 | 9:11 | 11:11]13:11 | 14:15| 15:15 | 17:11 9:10 | 13:10 | 17:10
501 Udlice,gisticka 5:09 718 | 9:12 | 11:12|13:12| 14:16| 15:16 | 17:12 9:11 | 1311 17:11
501 Udlice,zahradky 5:10 7:19 | 9:13 | 11:13| 13:13 | 14:17 | 15:17 | 17:13 9:112 | 13:12]17:12
501 Chomutov,Dal J.Zizky 5:11 7:20 | 9:114 | 11:14|13:14 | 14:18| 15:18 | 17:14 9:13 | 13:13]17:13
501 Chomutov,Pramyslova zéna Il 5:12 7:21 | 9:15 | 11:15]13:15| 14:19| 15:19 | 17:15 9:14 | 13:14| 17:14
501 Chomutov,Primyslova zéna | | | | | | | | | | | |
501 Chomutov,u pekarny 5:14 7:23 | 9:17 | 11:17 | 13:17 | 14:21| 15:21 | 17:17 9:16 | 13:16| 17:16
501 Chomutov,Palackého v 5:16 7:25 | 9:19 | 11:19]13:19 | 14:23 | 15:23| 17:19 9:17 | 1317 | 17:17
501 Chomutov,aut.nadr. prij. | 5:18 7:27 | 9:21 | 11:21|13:21 | 14:25| 15:25| 17:21 9:19 (13:19|17:19
Délka spoje [km] | 25,50 | 11,70 30,50 | 26,50 | 26,50 | 26,50 | 30,50 | 30,50 | 26,50 | 11,70] 10,70 | 26,50 | 26,50 | 26,50 | 11,70
Poradi vozu H 305 | 305 | 305 305 305 | 305 | 334 | 338 | 332 | 338 | 338
Typ vozu |CV_12|CV_12|CV_12|CV_12|CV_12|CV_12|CV_12|CV_12|CV_12|CV_12|CV_12|CV_12|CV_12|CV_12|CV_12

Poznamky

[ mEm--

DOPRAVA
USTECKEHO

$ =

Plati od 15.12.2019 do 12.12.2020

(@)

nejede 31.12.
nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., 0od 3.2. d0 9.2., 9.4., od 1.7. do
31.8. a od 29.10. do 30.10.

spoje navazujici na linku 568

pFipojné spoje na linku 568

spoj zastavkou projizdi

spoj jede po jiné trase

VSechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo.

R jede v pracovnich dnech

® jede v sobotu

1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.

~— ¢

Linka €. 522568 Jirkov-Strupcice-Chomutov

Informace a dispecink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz

Prepravu zajiStuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovni 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz

Na lince plati jednotny tarif a smluvni prepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
A




